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Costi contabilizzati
Medici
Infermieri
Addetti all'Ospite
Terapisti
Educatori
Altri operatori specializzati
Totale personale addetto all'assistenza
Farmaci e gas medicali
Presidi sanitari per incontinenza
Altri beni sanitari
Prestazioni specialistiche
Totale costi attivita sanitaria
Ristorazione
Lavanderia
Pulizia
Trasporti ospiti
Altri servizi alberghieri

Totale costi attivita alberghiera (non sanitaria)

Personale tecnico e amministrativo
Costi organi istituzionali
Manutenzione ordinaria

Utenze

Amm. dell'immobile

Amm. Manutenzione straordinaria
Amm. Ristorazione lav e pulizia

Altri ammortamenti

Assicurazioni obbligatorie
Assicurazioni accessorie

Beni non sanitari

Consulenza, assistenza formazione e servizi
Costi della sicurezza

Altri servizi appaltati

Imposte dell'esercizio

Oneri diversi di gestione

Oneri straordinari

Altri costi non imputati
Ammortamento attrezzatura sanitaria
Formazione

Totale costi attivita di supporto (mista)
Totale complessivo costi

RSA
223.772,41
770.973,06

2.715.112,74
173.030,76
144.857,40
70.314,60
4.098.060,97
207.177,43
109.470,32
81.360,76

16.249,39
414.257,91
560.600,96
222.782,59
230.040,43

99.940,14
26.311,78
1.139.675,89
0,00
356.758,33
260.280,68
219.771,82
49.140,81
7.603,91
34.210,18
61.232,77
9.124,74
31.776,12
89.497,26
86.144,39
6.124,21
13.112,76
6.120,32
59.294,10
4.001,04
156.450,34
22.784,85
17.522,74
1.490.951,37
7.142.946,14

cDI1
17.151,28
60.981,48
241.012,77
32.002,41
29.427,24
2.476,92
383.052,10
0,00
0,00
11.462,14
0,00
11.462,14
78.977,74
31.385,72
30.954,64
14.079,62
3.706,82
159.104,53
0,00
27.673,95
35.023,82
29.572,88
6.612,47
1.023,20
2.653,70
4.749,86
707,81
2.464,89
8.071,25
10.712,23
475,06
1.017,16
474,76
4.599,48
310,36
0,00
3.209,94
6.275,59
145.628,42

CcDI 2
16.690,84
26.064,27
69.953,13
25.425,02
33.678,08

1.217,11

173.028,45
0,00

0,00
4.477,59
0,00

4.477,59
30.851,99
12.260,57
24.942,72

5.500,08

1.448,04
75.003,39

0,00
10.989,86
28.221,60
23.829,32

5.328,22

824,47
1.053,84
1.886,26
281,09
978,86
3.188,98
7.039,16
188,65
403,94
188,54
1.826,54
123,25

0,00

1.253,94

5.868,08
93.474,58

699.247,19 345.984,02

Hospice
79.195,17
290.589,36
177.456,86
1.474,24
0,00
56.953,16
605.668,80
8.667,48
4.579,80
3.403,81
0,00
16.651,08
23.453,30
9.320,33
37.692,72
0,00
0,00
70.466,35
0,00
39.579,23
42.647,66
36.010,18
8.051,85
1.245,92
3.795,32
6.793,24
1.012,31
3.525,28
8.398,26
12.913,42
679,43
1.454,75
679,00
6.578,16
443,88
0,00
953,23
6.031,08
180.792,20
873.578,44

Adi
1.918,49
107.397,63
16.769,07
17.486,79
0,00
0,00
143.571,98
0,00
0,00
4.865,74
0,00
4.865,74
0,00
0,00
6.011,92
5.976,87
0,00
11.988,80
0,00
6.805,21
6.802,23
5.743,56
1.284,26
198,72
652,56
1.168,02
174,06
606,13
1.481,80
3.945,53
116,82
250,13
116,75
1.131,04
76,32
0,00
0,00
3.178,54
33.731,68
194.158,20
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